7.sz.melléklet a 6/2022.(V.20.) énkormanyzati rendelethez

2021. EVI PENZMARADVANY KIMUTATASA

forintban !
Onkorminyzatot megilleté
i pénzmaradvany
i Elvonas,
Sor- re s L. Helyesbitett NP
, Koltségvetési szerv neve , i kiegészités
szam pénzmarad-vany + Osszesen Osszesbél Osszesbél
miikodési | felhal-mozasi
1 2 3 4 5=(3%4) 6 7
1. [Kustinszeg Kozség Onkormanyzata 87 552 330 87 552 330 10211 584 77 340 746
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
Osszesen: 87 552 330 87 552 330 10 211 584 77 340 746




